
r-

îELEFONO: 0942.47160 - 610013
FAX:0942.17 703

!vww. comune. gaggt.me.il

COMUNE d' CACCI
PROVINL-h d' MESSINA

V]-A RECINA MARCHERITA, 84lA

ORDINANZA N.29 del 13.05,2008

coD.Flsc, tì70001 108-10
PARTITA IVA : 01241900814

.i ù daca@co mune. gag g j me. it

Divieto di sosta nelle Vie Milano, Umberto e Regina Margherita

IL SINDACO

VISTA la comunicazione presentata del Parroco di Gaggi, Sac. Carmelo Lupò, ed acquisita

in data 08.05.2008 al protocollo generale di questo Comune al n. 4900, relativamente alla

processione prevista per il giorno 22.05.2008 che si snoderà in diverse vie del centro urbano, in

occasione dei festeggiamenti in onore di S. Rita da Cascia;

ATTESO che si rende necessario istituire nelle vie Milano, Umberto e Regina Margherita il

divieto di sosta permanente ambo i lati;

RICONOSCruTA la necessità di dover adottare apposito prorwedimento di sosta vietata

temporanea al traffico veicolare, nel tratto delle suddette vie;

YISTO l'art. 7 del vigente C.d.S. approvato con D.L.gs. 30.04.1992, n. 285 e successive

modiftche ed integrazioni;

ORD I NA

dalle ore 19,00 per il giorno 22.05.2008 e fino al completamento del predetto corteo

religioso di S. Rita da Cascia, il divieto di sosta permanente ambo i lati nelle Vie Milano, Umberto

e Regina Margherita.

Quanto sopra sarà individuato con apposita segnaletica stradale, che sarà apposta a cura del

personale di questo Comune.

L'Ufficio Tecnico Comunale, il Comando di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza

Pubblica, ognuno per la propria competenza, sono incaricati dell'

Gaggi lì, 13.05.2008

f-aìÀrr ù\'F arF I

Parco Fhrtiole dell

ACO

(-,OMUNE d, CACGI


